
三会合同勉強会開催のお知らせ 
 

平成１８年１０月１９日 
横須賀三浦放射線技師会 
会長 柳沢正和 

 
皆様におかれましては平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、恒例となりました三会合同勉強会を下記の日時にて開催いたしたく、お知

らせいたします。 
今回は横須賀共済病院で救急科医長として御活躍されている今泉先生より、防災

訓練の在り方についてのテーマで御講演をいただくこととなりました。医療界にお

きましても近未来に予想しうる大規模災害に備えようという話題が出ております昨

今、皆様にとりましても有益なお話が聞けると思います。 
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけます様、お願

い申し上げます。 
 

記 
 
開催日時  平成１８年１１月２２日（水）１８：３０～ 
      受付は１８：００より行います。 
 
開催場所  ウェルシテイ 生涯学習センター第１学習室 
 
講演内容  『医療施設における防災訓練の在り方』 
 
講  師  横須賀共済病院 救急科医長 今泉 純 先生  
 
参加対象  横須賀、三浦市に在籍する医療機関及び医療関係者 
  事前申し込みは特に必要ありません 
 
会場整理費 ５００円 
 
主  催  神奈川県看護協会  
      神奈川県臨床衛生検査技師会 
      横須賀三浦放射線技師会（当番世話人） 
 
尚、上記勉強会のお問い合わせは横須賀三浦放射線技師会事務局へ 
お願いします。 
 
横須賀市立市民病院放射線技術科内 担当 小林・新倉 
℡０４６（８５６）３１３６ 内（１５１１） 


